
Uchwała Nr V/32/11 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27.04.2011r. 
 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Radomyśl nad Sanem do projektu partnerskiego pod nazwą 

,,Promocja potencjału Polski Wschodniej – priorytetem współpracy międzyregionalnej” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

      § 1 

1. Gmina Radomyśl nad Sanem przystępuje do Projektu pod nazwą ,,Promocja potencjału 

Polski Wschodniej – priorytetem współpracy międzyregionalnej” planowanego do realizacji   

w latach 2012-2013 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

Priorytet I: Nowoczesna gospodarka, Działanie I.4 Promocja i Współpraca, komponent 

Współpraca, obszar tworzenie polityki rozwoju regionalnego. 

2. Gmina Radomyśl nad Sanem  przyjmuje rolę Partnera w Projekcie, o którym mowa                

w ustępie 1. 

§ 2 

1. W związku z przystąpieniem do projektu, Gmina Radomyśl nad Sanem zabezpieczy                

w budżecie Gminy na  rok 2012 i 2013 środki finansowe w łącznej  wysokości 19.000,00 zł na 

realizację projektu, tytułem zabezpieczenia wymaganego wkładu własnego, zgodnie z umową 

partnerską. 

2.  Upoważnia się Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem do zawarcia umowy partnerskiej, 

określającej szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia, sposób przekazywania środków 

finansowych na pokrycie kosztów ponoszonych w ramach realizacji projektu przez partnerów 

Projektu. 

§ 3 

Umowa zawarta będzie pomiędzy samorządami: 

1. Gminą Radomyśl nad Sanem  
2. Gminą Nielisz 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński
 


